公告编号：2018-018

1 / 2

证券代码：836046        证券简称：捷强动力        主办券商：中泰证券

天津捷强动力装备股份有限公司

关于注销全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、注销概述

天津捷强动力装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年

4 月 26 日召开第一届董事会第二十一次会议，审议通过《关于注销

全资子公司豪泛（长沙）电子科技有限公司的议案》，决定注销全资

子公司豪泛（长沙）电子科技有限公司。根据《公司章程》相关规定，

本事项在董事会权限范围之内，无需经过股东大会审议。

二、该注销子公司基情况

公司名称：豪泛（长沙）电子科技有限公司

住所：长沙高新开发区尖山路 39 号长沙中电软件园总部大楼

A349

法定代表人姓名：马雪峰

注册资本：伍拾万元整

公司类型：有限责任公司（法人独资）

经营范围：电子技术、计算机软件、机械设备智能化系统、安防

公告编号：2018-018

2 / 2

电子系统的技术开发及技术服务；计算机网络工程的设计、施工；计

算机外围设备及配件的销售。

三、注销子公司的目的和对公司的影响

根据公司经营管理的需要，为了整合公司的业务资源，优化公司

的资产结构，同时提高运营效率，降低管理成本，公司根据经营结构

调整计划，决定注销全资子公司豪泛（长沙）电子科技有限公司。

豪泛（长沙）电子科技有限公司注销后有利于公司优化资源配置，

降低管理成本，不会对公司业务发展和盈利水平产生不利影响。

四、备查文件

《天津捷强动力装备股份有限公司第一届董事会第二十一次会

议决议》

天津捷强动力装备股份有限公司

董事会

2018年 4月 26日